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owotn Beppokpaaia Béppavons

TWV XWpPwYV, napaywyn {eatou

vepoU xpnons Kal KAlpatiopo/ dpooiopd
TO KarloKaipl.
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ESTIA ZEIPA 4

» Kopugaia evepyelakn anodotikotnta

« Mapaywyn {eotoU vepou and +40°C €wg +75°C
« Movo@aaikn Kal TpIpactkn napoxn

« AnAO Kal eUXPNOTOo XEIPLOTAPLO

« loxupadg dlavuopatikog €Aeyxog “Intelligent
Power Drive Unit”, enitpénel peyaAutepo
€UPOC OUXVOTATWY Kal TA0EWY
NG NAEKTPIKNAG 1I0XUOG

e [MolKIAio e0WTEPIKWV POVAdwWVY
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EXQTEPIKEX MONAAEZ YAPAYAIKO MEPOX AOXEIO ZEZTOY NEPOY XPHZHZ




HWS_XWH / HWS_H

Ytoixeia anodooswv

TOSHIBA

Leading Innovation >>>

E€wtepiki povada
Zuvduaopdg pe vdpavhiki povada

Ovopaotikr amdédoon Bépuavon*

(ovop.-pey.)

OvopaoTikr anédoon Béppavon**

(ney.)

Ovopaotikn amdédoon YuEng
(ovop.-pey.)

ns/SCOP/CLASS
ns/SCOP/CLASS
ns/SCOP/CLASS
ns/SCOP/CLASS

* ZuvOnkeg

Average) - 30°C/35°C
Average) - 47°C/55°C
Warm) - 30°C/35°C
Warm) - 47°C/55°C

kw

kw

kw

%/-/-
% /-/-
% /-/-
% /-/-

HWSs-
HWS-

€]

(]

1
1

Movogaoikd
804H-E1 1104H-E1 1404H-E1
804XWH™"-E1 1404XWH™"-E1 1404XWH™"-E1
8,00/8,52 11,20/14,63 11,20/14,73
813 13,62 14,26

6,00/7.00 10,00/10.24 10,00/11.78
161/4,10/A++ 163/4,15/A++ 159/4,05/A++
127/3,25/A++ 130/3,33/A++ 129/3,30/A++
96/4,98/A+++ 202/5,13/A+++ 201/5,10/A+++
71/4,35/A+++ 164/4,18/A+++ 169/4,30/A+++

O¢épuavon: Oeppokpacia EE6Sou Nepol 35°C, Oeppokpaoia MeptBdriovtog 7°C DB/6°C WB
Yuén: Oeppokpacia EE6Sou Nepou 18°C, Oeppokpacia MepiBdrovtog 35°C DB

** TuvOnkeg

Oéppavon: Oeppokpacia EE6Sou Nepov 45°C, Oeppuokpaoia MepiBdrovtog 7°C DB/6°C WB
Yoén: Oeppokpaoia EE68ou Nepou 7°C, Oepuokpaaia MepiBaiiovtog 35°C DB

HWS_H Xapaktnpioukd e§witepikns povadas

E€wtepikn povada

Alaotdoeig (YxMxB)

Bdpog

21a6un Bopuou

TUmog oupumeoTn

YukTIKS péco

Tuvdéoelg (agpiou-uypou)
ENGX10TO HAKOG CWANVWOEWV
Méy10TO KOG CWANVWOEWY
Méyiotn upopeTpikn Stapopd

MRAKOG CWANVWOoEWV
XWPI¢ TARPWON YUKTIKOU

EUpog Aettoupyiag otn Béppavon
EVpog Aettoupyiag yia ZNX

EUpog Aettoupyiag otnv Yogn
HAekTpIKOC Beppavtrpag faong
HAekTpIKn Tapoxn

HWS_XWH
YépavAin povada

HWS-

Tuvdualetal pe eEWTEPIKN Hovada peyéBoug

Oeppokpacia e66ou vepol

Awaotaoelg (YxMxB)
Bdapog
>1é0un BopuRou

OepuIkn 1oXUG, EpedpIkol NAEKTPIKOL BeppavTtripa

HAektpikn Tpo@odocia epeSpikol
nAekTPIKOL Bepuavtrpa

Méylotn évtaon NAEKTPIKOU PEVUATOG

HWS_XWH

1104H8-E1
1404XWH™"-E1

14,00/16,74

13,93

10.00/10.16

161/4,10/A++
130/3,33/A++
207/5,25/A+++
176/4,48/A+++

Movogaciké
804H-E1 1104H-E1 1404H-E1 1104H8-E1
890x900x320 1340x900x320 1340x900x320 1340x900x320
63 92 92 93
49 49 51 49
AAOG eplotpo@ikdg DC
R410A R410A R410A R410A
5/8-3/8 5/8-3/8 5/8-3/8 5/8-3/8
5 5 5 5
30 30 30 30
30 30 30 30
30 30 30 30
-20~25 -20~25 -20~25 -20~25
-20~43 -20~43 -20~43 -20~43
10~43 10~43 10~43 10~43
75

220/230-1-50 220/230-1-50 220/230-1-50

Xapaktnpioukd udpaufikhs povadas

804XWHM3-E1 804XWHT6-E1 804XWHT9-E1

80 80 80
20 ~ 55°C 20 ~ 55°C 20~ 55°C
7 ~25°C 7 ~25°C 7 ~25°C
925x525x355 925x525x355 925x525x355
50 50 50
27 27 27
3 6 9
220-230-1-50 380-400-3N-50 380-400-3N-50

13 13x2 13x3

380/400-3N-50

T404XWHM3-E
110-140-160
20 ~55°C
7 ~25°C
925x525x355
54
29
3

220~230-1-50
13

Xapaktnpiotukd doxeiou (eotoU vepoU xpnaons

Tppaciko
1404H8-E1
1404XWH™™-E1

14,00/15,77

15,07

11,00/12.02

157/4,00/A++
129/3,30/A++
199/5,05/A+++
176/4,48/A+++

Tprpaciké
1404H8-E1
1340x900x320
93
51

R410A
5/8-3/8

-20~25
-20~43
10~43
75
380/400-3N-50

1404XWHT6-E1
110-140-160
20 ~55°C
7 ~25°C
925x525x355
54
29
6

380~400-3N-50

13x2

1604H8-E1
1404XWH™"-E1

16,00/16,76

15,77

13,00/12.84

159/4,05/A++

130/3,33/A++

183/4,65/A+++
167/4,25/A+++

1604H8-E1
1340x900x320
93
52

R410A
5/8-3/8

-20~25
-20~43
10~43
75
380/400-3N-50

T404XWHT9-E1
110-140-160
20 ~55°C
7 ~25°C
925x525x355
54
29
9

380~400-3N-
13x3

Doyeio {goT00 vEPOU XprioNg
‘Oykog vepou

Méyiotn Beppokpaaia vepol
HAekTpIKr avTioTaon
HAeKTpIK Tapoxn

Yyog

AdueTpog

Bapog

YAk

HWS-
litr

1501CSHM3-E

2101CSHM3-E

150 210
75 75
2,7 2,7
220/230-1-50 220/230-1-50
1090 1474
550 550
31 41

Avo&eidwTog xahupag

Avoéeidwtog xdhuBag

3001CSHM3-E

300
75
2,7

220/230-1-50

2040
550
60

Avoeidwtog xdhuBag




